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Les portes-paroles de la filière Chanvre française en 2017
Allier écologie et matériaux renouvelable annuellement

Périmètre de l’inter-profession Interchanvre

Collège Producteurs Collège Transformateurs

Dominique Briffaud
Président d’InterChanvre 

president@interchanvre.org
06 87 43 56 16

Benoit Savourat
Président de la Chan-

vrière
b.savourat@wanadoo.fr

Stéphane Borderieux Pré-
sident de la FNPC

president@fnpc.org

Jacques Martin
Président de la CCPSC
president@ccpsc.org

Christophe Février
Directeur de la FNPC et  

de la CCPSC
directeur.fnpc@fnpc.org

Nathalie Fichaux
Directrice d’InterChanvre

directeur@interchanvre.org
06 48 11 38 53

Pascal Mortoire
Directeur de la Chanvrière

pmortoire@lachanvriere.com

Olivier Jadeau
Directeur de Cavac  

Bio-matériaux
a.jadeau@cavac.fr Philippe Guichard

Directeur d’Interval
philippe.guichard@

interval.coop

Philippe Heusèle
Président de Planète Chanvre
philippe.heusele@gmail.com

Jean-Paul Salmon
Gérant d’Agrochanvre

jpsalmon.agrochanvre@
yahoo.fr

Nicolas Dufour
Président de Gatichanvre
n.dufour@gatichanvre.fr

Olivier Joreau
Président de l’UTC
o.joreau@cavac.fr


